РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2010  г.  № 15
г.Трубчевск
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Трубчевском

районном Совете народных депутатов,
при назначении на которые граждане и
при замещении которых  муниципальные
служащие обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об  имуществе и
обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

        В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Реестром муниципальных должностей муниципальной службы Трубчевского муниципального района, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 3-135,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Трубчевском районном Совете народных депутатов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
      2. Заместителю председателя Трубчевского районного Совета народных  депутатов ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим Постановлением.
    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Трубчевского районного Совета народных  депутатов.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                С.В. Ященко

Исп.: Помощник Главы Трубчевского

муниципального района по правовым
вопросам Т.А. Дрыкова ____________

Заместитель председателя Трубчевского

районного Совета народных депутатов

Н.В. Изотов __________

Ознакомлены:

Помощник Главы Трубчевского

муниципального района по

правовым вопросам

Т.А. Дрыкова __________
Ведущий специалист Трубчевского

районного Совета народных депутатов

Н.И. Долбоносова __________

                    Утвержден
                                                                    Постановлением Главы Трубчевского

                                            муниципального района

                                       от 16.15.2010 г. № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы в Трубчевском  районном Совете народных депутатов, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

Раздел 1. Ведущие должности

1. Помощник (Советник) Главы Трубчевского муниципального района
Раздел 2. Старшие должности
   1. Ведущий специалист Трубчевского районного Совета народных депутатов